
UCHWAŁA Nr XLIV.322.2023 

RADY GMINY JAROCIN 

z dnia 28 grudnia 2023 roku  

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji stałych Rady Gminy Jarocin na 

2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz §49 ust. 1 Statutu Gminy Jarocin 

uchwalonego dnia 11 października 2018 r. Uchwałą Nr XXXVI.266.2018 - Rada 

Gminy Jarocin uchwala, co następuje: 

§1. 1. Zatwierdza plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Jarocin na 2024 

rok stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zatwierdza plan pracy Komisji Rozwoju Gospodarczego Budżetu  

i Finansów Rady Gminy Jarocin na 2024 rok stanowiący załącznik Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

3. Zatwierdza plan pracy Komisji Oświaty, Kultury i Sportu Rady Gminy 

Jarocin na 2024 rok stanowiący załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej Rady 
Gminy Jarocin, Przewodniczącemu Komisji Rozwoju Gospodarczego Budżetu i 
Finansów Rady Gminy Jarocin oraz Przewodniczącemu Komisji Oświaty, Kultury 
i Sportu Rady Gminy Jarocin.  

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

PRZEWODNICZĄCY RADY  

GMINY JAROCIN 

Aniela Olszówka 

  



Załącznik Nr 1 do uchwały 
Rady Gminy Jarocin Nr XLIV.322.2023  

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

PLAN PRACY 

KOMISJI REWIZYJNEJ RADY GMINY JAROCIN 

na 2024 rok 

Lp. 

Termin 

posiedzenia 

Komisji 

T e m a t y k a  

Odpowiedzialny 

za przygotowanie 

materiałów 

1. 
Luty  

2024 

1. Kontrola gospodarki odpadami 

2. Sprawy bieżące 

Insp. ds. 

gospodarki 

odpadami 

Wójt Gminy 

2. 
Marzec 

2024 

1. Kontrola LZS działających na terenie 

gminy Jarocin 

2. Sprawy bieżące 

Prezesi LZS 
 

3. 
Maj 

2024 

1. Rozpatrzenie sprawozdania z 

wykonania budżetu za 2023 r. 

2. Zapoznanie się ze sprawozdaniem 

finansowym za rok 2023 

3. Rozpatrzenie informacji o stanie mienia 

gminnego 

4. Wystąpienie do Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w sprawie wniosku o 

udzielenie absolutorium Wójtowi 

5. Sprawy bieżące 

Skarbnik Gminy 

Przew. Komisji 

Insp. ds. gosp. 

mieniem 

komunalnym  
 

4. 
Wrzesień 

2024 

1. Kontrola prawidłowości wprowadzania 

zmian w budżecie 

2. Sprawy bieżące 

Skarbnik Gminy 

Przew. Komisji 
 

5. 
Październik  

2024 

1. Zapoznanie się z realizacją inwestycji 

zaplanowanych na 2024 r. 

2. Sprawy bieżące 

Kierownik Referatu 

IŚM 

6. 
Grudzień 

2024 

1. Opracowanie planu pracy Komisji na 

2025 rok 

2. Sprawy bieżące 

Przewodniczący 

Komisji 

  



Załącznik Nr 2 do uchwały 
Rady Gminy Jarocin Nr XLIV.322.2023 

z dnia 28 grudnia 2023 r.  

PLAN PRACY 

KOMISJI ROZWOJU GOSPODARCZEGO BUDŻETU I FINANSÓW  

RADY GMINY JAROCIN 

na 2024 rok 

Lp. 

Termin 

posiedzenia 

Komisji 

T e m a t y k a  

Odpowiedzialny  

za przygotowanie 

materiałów 

1. 
Luty 

2024 

1. Informacja z działalności Ochotniczej 

Straży Pożarnej wraz z informacją o 

ochronie przeciwpożarowej na terenie 

Gminy Jarocin 

2. Informacja o stanie ładu i porządku 

publicznego na terenie gminy 

3. Sprawozdanie z wysokości średnich 

wynagrodzeń nauczycieli na 

poszczególnych stopniach awansu 

zawodowego w szkołach prowadzonych 

przez jednostkę samorządu terytorialnego 

4. Ocena projektów uchwał 

5. Sprawy bieżące 

Komendant OSP 

Komendant KPP 

Wójt Gminy 

Sekretarz Gminy 

2. 
Marzec 

2024 

1. Informacja z wykorzystania dotacji przez 

Gminną Spółkę Wodną w 2023 r. 

2. Sprawozdanie z realizacji Gminnego 

Programu Przeciwdziałania Narkomani oraz 

Gminnego Programu Przeciwdziałania 

Alkoholizmowi za 2023 rok 

3. Informacja na temat gospodarki odpadami 

komunalnymi za 2023 rok 

4. Ocena projektów uchwał 

5. Sprawy bieżące 

Prezes GSW 

Wójt Gminy 

Kier. Referatu IŚM 

 

3. 
Kwiecień 

2024 

1. Ocena zasobów pomocy społecznej wraz z 

informacją z działalności Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Jarocinie 

2. Sprawozdanie z realizacji programu 

współpracy gminy Jarocin z organizacjami 

pozarządowymi za 2023 r. 

3. Informacja z działalności: 

Kierownik OPS 

Wójt Gminy 

Dyrektor GOKSTiR 

Prezesi LZS 
 



Lp. 

Termin 

posiedzenia 

Komisji 

T e m a t y k a  

Odpowiedzialny  

za przygotowanie 

materiałów 

 Gminnego Ośrodka Kultury Sportu 

Turystyki i Rekreacji w Jarocinie 

 Stowarzyszeń sportowych LZS 

4. Ocena projektów uchwał  

5. Sprawy bieżące 

4. 
Czerwiec 

2024 

1. Rozpatrzenie raportu Wójta o stanie gminy 

za 2023 rok 

2. Zaopiniowanie sprawozdania z wykonania 

budżetu gminy za 2023 r. 

3. Ocena projektów uchwał 

4. Sprawy bieżące 

Wójt Gminy 

Sekretarz Gminy 

Skarbnik Gminy 
 

 

5. 
Wrzesień 

2024 

1. Ocena realizacji inwestycji za I półrocze 

2024 roku 

2. Ocena działalności Gminnego Zakładu 

Komunalnego Sp. z o. o. w Jarocinie 

3. Ocena projektów uchwał 

4. Sprawy bieżące 

Wójt Gminy 

Sekretarz Gminy 

Skarbnik Gminy 

Kier. Referatu IŚM 

Prezes GZK 
 

6. 
Październik 

2024 

1. Ocena projektów uchwał 

2. Sprawy bieżące 

Wójt Gminy 

Skarbnik Gminy 

7. 
Listopad 

2024 

1. Zaopiniowanie projektów uchwał w sprawie 

przyjęcia stawek podatków lokalnych na 

2025 r. 

2. Ocena stopnia realizacji inwestycji 

3. Ocena projektów uchwał 

4. Sprawy bieżące 

 

Wójt Gminy 

Sekretarz Gminy 

Skarbnik Gminy 

Kier. Referatu IŚM 
 

8. 
Grudzień 

2024 

1. Opracowanie sprawozdania z działalności 

Komisji w 2024 r. 

2. Przygotowanie planu pracy Komisji na rok 

2025 

3. Zapoznanie się z projektem budżetu gminy  

na 2025 r. 

4. Ocena projektów uchwał 

5. Sprawy bieżące 

Przewodniczący 

Komisji 

Wójt Gminy 

Skarbnik Gminy 

Sekretarz Gminy 
 

 



Załącznik Nr 3 do uchwały  
Rady Gminy Jarocin  Nr XLIV.322.2023 

z dnia 28 grudnia 2023 r.  

PLAN PRACY 

KOMISJI OŚWIATY, KULTURY I SPORTU 

RADY GMINY JAROCIN  

na 2024 rok 

 

Lp. 

Termin 

posiedzenia 

Komisji 

T e m a t y k a  

Odpowiedzialny  

za przygotowanie 

materiałów 

1. 
Luty 

2024 

1. Informacja z działalności Ochotniczej Straży  

Pożarnej wraz z informacją o ochronie 

przeciwpożarowej 

2. Informacja o stanie ładu i porządku 

publicznego na terenie gminy 

3. Sprawozdanie z wysokości średnich 

wynagrodzeń nauczycieli na 

poszczególnych stopniach awansu 

zawodowego w szkołach prowadzonych 

przez jednostkę samorządu terytorialnego 

4. Ocena projektów uchwał 

5. Sprawy bieżące 

Komendant OSP 

Komendant KPP 

Wójt Gminy 

Sekretarz Gminy 
 

2. 
Marzec 

2024 

1. Informacja z wykorzystania dotacji przez 

Gminną Spółkę Wodną w 2023 r. 

2. Sprawozdanie z realizacji Gminnego 

Programu Przeciwdziałania Narkomanii 

oraz Gminnego Programu Przeciwdziałania 

Alkoholizmowi za 2023 rok 

3. Informacja na temat gospodarki odpadami 

komunalnymi za 2023 rok 

4. Ocena projektów uchwał 

5. Sprawy bieżące 

Prezes GSW 

Wójt Gminy 

Kier. Referatu IŚM 
 

3. 
Kwiecień 

2024 

1. Ocena zasobów pomocy społecznej wraz  

z informacją z działalności Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Jarocinie 

2. Sprawozdanie z realizacji programu 

współpracy gminy Jarocin z organizacjami 

pozarządowymi za 2023 r. 

3. Zapoznanie się z analizą arkuszy 

organizacyjnych szkół na rok szkolny 

2024/2025 

4. Informacja z działalności: 

Kierownik OPS 

Wójt Gminy 

Dyrektor GOKSTiR 

Prezesi LZS 

Dyrektorzy szkół 
 



 

Lp. 

Termin 

posiedzenia 

Komisji 

T e m a t y k a  

Odpowiedzialny  

za przygotowanie 

materiałów 

 Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu, 

Turystyki i Rekreacji w Jarocinie 

 Stowarzyszeń sportowych LZS 

5. Ocena projektów uchwał 

6. Sprawy bieżące 

4. 
Czerwiec 

2024 

1. Rozpatrzenie raportu Wójta gminy o stanie 

gminy za 2023 rok 

2. Zaopiniowanie sprawozdania z wykonania 

budżetu gminy za 2023 r. 

3. Ocena projektów uchwał 

4. Sprawy bieżące 

Wójt Gminy 

Sekretarz Gminy 

Skarbnik Gminy 

 

5. 
Wrzesień 

2024 

1. Ocena stopnia realizacji inwestycji  

za I półrocze 2024 roku 

2. Informacja o stanie przygotowań szkół do 

roku szkolnego 2024/2025 

3. Ocena projektów uchwał 

4. Sprawy bieżące 

Wójt Gminy 

Sekretarz Gminy 

Skarbnik Gminy 

Kier. Referatu IŚM 

Dyrektorzy szkół 

 

 

6. 

 

 

 

Październik 

2024 

 

1. Sprawozdanie z działalności oświaty z 

terenu Gminy Jarocin za rok szkolny 

2023/2024 

2. Ocena projektów uchwał 

3. Sprawy bieżące 

Sekretarz Gminy 

Dyrektorzy szkół 

Wójt Gminy 

Skarbnik Gminy 

 

7. 

 

Listopad 

2024 

1. Zaopiniowanie projektów uchwał w sprawie 

przyjęcia stawek podatków lokalnych na 

2025 r. 

2. Ocena projektów uchwał 

3. Sprawy bieżące 

Wójt Gminy 

Sekretarz Gminy 

Skarbnik Gminy 

8. 
Grudzień 

2024 

1. Opracowanie sprawozdania z działalności 

Komisji w 2024 r. 

2. Przygotowanie planu pracy Komisji na rok 

2025 

3. Zapoznanie się z projektem budżetu gminy 

na 2025 r. 

4. Ocena projektów uchwał 

5. Sprawy bieżące 

Przewodniczący 

Komisji  

Wójt Gminy 

Skarbnik Gminy 

Sekretarz Gminy 

 


